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MAXI ROLL 55 TP
(14x55) CON TAPPI DI PROTEZIONE ADATTO 
ALL’INSTALLAZIONE SU GUIDE ZINCATE ESISTENTI

Informazioni tecniche
Lamierino in alluminio con poliuretano espanso A. D. ecologico.
Dimensione profilo mm 14x55
Spessore con verniciatura mm 0,36 circa
Peso al mq kg 5,100 circa
Peso al mtl gr 280 circa
Stecche per mq n 18,20
Massimo impiego garantito mtl 4,000

Descrizione

Avvolgibile Maxi Roll 55 TP telo finito

Avvolgibile Maxi Roll 55 TP Low Cost telo finito

Avvolgibile Maxi Roll 55 TP SPEEDY telo finito

Avvolgibile Maxi Roll 55 TP SPEEDY Low Cost telo finito

Avvolgibile Maxi Roll 55 TP FIVEDAYS telo finito

Avvolgibile Maxi Roll 55 TP FIVEDAYS Low Cost telo
 finito

Avvolgibile Maxi Roll 55 TP THREEDAYS telo finito

Avvolgibile Maxi Roll 55 TP THREEDAYS Low Cost telo 
finito

Avvolgibile Maxi Roll 55 TP ONEDAY telo finito

Avvolgibile Maxi Roll 55 TP ONEDAY Low Cost telo finito

Colore

Tinta unita
Finto legno
Raffaello
Tinta unita
Finto legno
Raffaello

Tinta unita
Finto legno
Raffaello
Tinta unita
Finto legno
Raffaello

Tinta unita
Finto legno
Raffaello
Tinta unita
Finto legno
Raffaello

Tinta unita
Finto legno
Raffaello
Tinta unita
Finto legno
Raffaello

Tinta unita
Finto legno
Raffaello
Tinta unita
Finto legno
Raffaello

Unità 
di misura

mq
mq
mq
mq
mq
mq

mq
mq
mq
mq
mq
mq

mq
mq
mq
mq
mq
mq

mq
mq
mq
mq
mq
mq

mq
mq
mq
mq
mq
mq

I tappi di protezione, presenti in ogni stecca dell’avvolgibile, consentono l’utilizzo della guida 
zincata esistente.
Confezioni barre n° 15

• nota: serie LC  e servizi 5- 3 -1 potrebbero venire prodotti con tutte stecche asolate.

Codice

TMA 3925
TMA 3926
TMA 3927
TMA 3315 
TMA 3320
TMA 3325

TMA 3928
TMA 3929
TMA 3930
TMA 3365
TMA 3370
TMA 3375

ONE 9139
ONE 9140
ONE 9141
ONE 9346
ONE 9347
ONE 9348

ONE 9126
ONE 9127
ONE 9128
ONE 9343
ONE 9344
ONE 9345

ONE 9122
ONE 9123
ONE 9124
ONE 9340
ONE 9341
ONE 9342
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Maxi Roll 55 TP
con terminale in alluminio

Maxi Roll 55 TP L. C.
con terminale in gomma

COLORI DISPONIBILI

101 122

107

RAL 7038

RAL 7001

RAL 9001

109

113 105

103

Tinta unita

141

130 108

104 140

143 111

119

110

102 142

145

160

NB: terminale in 
tinta

146 147

148 149

Raffaello

NB: terminale in 
tinta

Finto legno

135 115

117 136

114 157

134 133
NB: terminale 

col. 143

106

* è stata riportata la migliore rappresentazione possibile dei colori nella nostra collezione.
Differenze eventuali tra questi colori e quelli del campionario non sono contestabili.

Consegna 
(giorni lavorativi)

Alluminio con poliuretano HD1
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mm 16,5

mm 20

incassata:
Telo = L. Muro + 34 mm

Misura minima larghezza

Guide per MAXI ROLL 55 TP

1800

190

2000

200

2200

210

2400

215

2600

225

3000

235

Altezza
telo mm 1200

160

1400

175

1600

185

• Con l’utilizzo dei sistemi di siicurezza i diametri aumentano di circa 20 mm.

2800

230

Diametri di avvolgimento con rullo Ø60

Guide zincate esistenti

Misura minima profondità

Tabella motori

Misura telo
L x H

1000x1500
1000x2000
1000x2500
1000x3000
1500x1500
1500x2000
1500x2500
1500x3000
2000x1500
2000x2000
2000x2500
2000x3000

Pasini Motors
N/M
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30

Pasini LC
N/M
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30

Nice
N/M

8
8
8
15
8
15
15
15
15
15
15
30

Somfy
N/M

6
6
8
15
6
10
15
20
10
15
15
30

N.B.	Tutti i motoriduttori sono per rullo Ø 60.

Misura telo
L x H

2500x1500
2500x2000
2500x2500
2500x3000
3000x1500
3000x2000
3000x2500
3000x3000
3500x1500
3500x2000
3500x2500
3500x3000

Pasini Motors
N/M
20
20
30
30
20
30
30
30
20
30
30
50

Pasini LC
N/M
20
20
30
30
20
30
30
30
20
30
30
50

Nice
N/M
15
15
30
30
15
30
30
30
15
30
30
40

Somfy
N/M
15
15
30
30
20
30
30
30
15
30
30
40

60


